МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2019                                                                                              № 43-101

Об утверждении  плана работы Мокрушинского сельского Совета депутатов на 2020 год
    В соответствии с Уставом Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Утвердить план работы Мокрушинского сельского Совета депутатов на 2020 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета  http://mokrusha.ru.
Глава  Мокрушинского сельсовета                                       А.П.Аверьянов
Председатель Совета депутатов                                             Н.В. Ковалева
                                                                                               Приложение к Решению

от 25.12.2019 г. № 43-101

План работы Мокрушинского сельского Совета депутатов
 на 2020 год
	1
	Заседания Мокрушинского сельского Совета депутатов
	В соответствии с Регламентом
	Ответственный исполнитель

	2
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан, предприятий, организаций, учреждений
	Постоянно
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	3
	Осуществление контроля исполнения решений, принятых Мокрушинским сельским Советом депутатов
	В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	4
	Подготовка вопросов для рассмотрения на заседаниях Мокрушинского сельского Совета депутатов
	Подготовка вопросов для рассмотрения на заседаниях Мокрушинского сельского Совета депутатов
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	5
	Регулярное информирование населения поселения в местных средствах массовой информации о деятельности Мокрушинского сельского Совета депутатов
	В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	6
	Разработка и утверждение нормативно-правовых документов, касающихся деятельности органов местного самоуправления
	В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	7
	Осуществление предварительного, текущего и последующего контроля по бюджетно-финансовым вопросам
	В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	8
	Утверждение отчета об исполнении бюджета Мокрушинского сельсовета за 1 полугодие, 9 месяцев текущего года

В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	9
	Внесение изменений в бюджет Мокрушинского сельсовета  на 2020 год
	В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	10
	Внесение изменений в НПА поселения в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства
	В течение года
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	11
	Утверждение бюджета Мокрушинского сельсовета на 2021 год
	4 квартал
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	12
	Согласование муниципальных целевых программ на 2021 год.
	4 квартал
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

	13
	Об утверждении плана работы Мокрушинского сельского  Совета депутатов на 2021 год
	4 квартал
	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов